
ZARZĄDZENIE NR 265/2025 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 18 września 2025 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 roku poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/74/2024 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 19 grudnia 

2024 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 1 zwiększa się plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie o kwotę 9 342,00 zł do kwoty 

76 595 006,81 zł, z tego: 

-  zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 9 342,00 zł do kwoty 68 602 189,75 zł, 

- zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy o kwotę 9 342,00 zł do kwoty 145 877,47 zł. 

2. w § 2 zwiększa się plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok o kwotę 9 342,00 zł 

do kwoty 86 695 007,81 zł, z tego: 

- zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 9 342,00 zł do kwoty 63 397 697,77 zł, 

- zwiększa się wydatki z Funduszu pomocy o kwotę 9 342,00 zł do kwoty 145 877,47 zł. 

3. W załączniku nr 1 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

5. W załączniku nr 12 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB318EA-5F42-4BAB-BCF8-88B38767AA0A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 18 653 619,63 18 662 961,63

Różne rozliczenia finansowe 2 227 471,68 2 236 813,68

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

72 686,00 82 028,00

76 585 664,81 76 595 006,81

75814 9 342,00

9 342,00

Razem: 9 342,00

Zmiany w planie dochodów gminy Godziesze Wielkie w 2025 roku

Rozdział Zmiana

9 342,00

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  265/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 18 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB318EA-5F42-4BAB-BCF8-88B38767AA0A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 422 206,00 9 422 206,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 147 626,00 7 127 626,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 290 000,00 284 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 87 600,00 57 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 232 000,00 282 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 65 000,00 31 000,00

Pozostała działalność 1 070 700,00 1 090 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 600,00 31 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 17 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 856 204,37 856 204,37

Pozostała działalność 66 930,94 66 930,94

4190 Nagrody konkursowe 4 700,00 4 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 876,50 18 926,50

801 Oświata i wychowanie 33 003 241,56 33 012 583,56

Szkoły podstawowe 18 428 004,95 18 434 946,90

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 43 922,28 49 730,61

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

8 561,18 9 694,80

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 324 218,22 1 325 745,03

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 423,53 11 700,66

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

2 037,80 2 287,48

Przedszkola 7 269 880,52 7 270 753,76

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 691,25 6 427,34

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

1 010,71 1 147,86

86 685 665,81 86 695 007,81Razem:

137,15

9 342,00

80104 873,24

736,09

80103

80101

75495

249,68

0,00

1 133,62

1 526,81

1 277,13

9 342,00

6 941,95

5 808,33

-50,00

50,00

10 000,00

10 000,00

0,00

75023

75095

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok

Rozdział Zmiana

0,00

-20 000,00

50 000,00

-34 000,00

20 000,00

-6 000,00

-30 000,00

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  265/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 18 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB318EA-5F42-4BAB-BCF8-88B38767AA0A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

750 700,00

700,00

2100 700,00

758 82 028,00

82 028,00

2100 82 028,00

801 320,47

320,47

2100 320,47

855 62 829,00

62 829,00

2100 62 829,00

145 877,47

WYD

Dział Paragraf Wartość
750 700,00

700,00

4350 700,00

801 82 348,47

60 198,10

4350 772,69

4750 49 730,61

4850 9 694,80

13 988,14

4750 11 700,66

4850 2 287,48

7 841,76

4350 266,56

4750 6 427,34

4850 1 147,86

320,4780153

80104

80103

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola

80101

75095

Rozdział Treść
Administracja publiczna

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

75814 Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

75095 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Administracja publiczna

80153

85595 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Razem:

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Rodzina

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku

DOCHODY

Rozdział Treść

Załącznik  nr  3 do zarządzenia  nr  265/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 18 września 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB318EA-5F42-4BAB-BCF8-88B38767AA0A. Podpisany Strona 1



4350 320,47

855 62 829,00

62 829,00

3290 46 644,00

4350 1 725,00

4860 14 460,00

145 877,47Razem:

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

85595 Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB318EA-5F42-4BAB-BCF8-88B38767AA0A. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 265/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 18 września 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 

9 342,00 zł do kwoty 76 595 006,81 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 9 342,00 zł do kwoty 68 602 189,75 zł. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 

„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 9 342,00 zł do kwoty 82 028,00 zł na 

podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4752.10.2025.g z dnia 15 września 2025 r.; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
dochody ogółem: 76 585 664,81 9 342,00 76 595 006,81 
dochody bieżące, w tym: 68 592 847,75 9 342,00 68 602 189,75 

Różne rozliczenia 18 429 563,25 9 342,00 18 438 905,25 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 9 342,00 zł 

do kwoty 86 695 007,81 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 9 342,00 zł do kwoty 63 397 697,77 zł. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w zakresie szkół podstawowych, przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 

9 342,00 zł ze środków Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych; 

Ponadto w działach „Administracja publiczna” oraz Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa” dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami w celu prawidłowej 

realizacji wydatków na zakup materiałów (mebli); kalendarzy dla strażaków oraz zakupu 

wyposażenia i zabezpieczeń dla nowej serwerowni. 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 86 685 665,81 9 342,00 86 695 007,81 
wydatki bieżące, w tym: 63 388 355,77 9 342,00 63 397 697,77 

Oświata i wychowanie 32 982 431,56 9 342,00 32 991 773,56 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB318EA-5F42-4BAB-BCF8-88B38767AA0A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 265/2025 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


